

PEMERINTAH KABUPATEN ACEH BESAR
PENJABARAN APBD
TAHUN ANGGARAN 2020

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.02. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADM KEUANGAN, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI
ORGANISASI : 4.02.13. - KECAMATAN KUTA COT GLIE

Halaman : 1

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02.4.02.13.00.00.4.	PENDAPATAN DAERAH		
4.02.4.02.13.00.00.8.	PENDAPATAN DAERAH		
	JUMLAH PENDAPATAN		
4.02.4.02.13.00.00.5.	BELANJA DAERAH	1.811.216.754,00	
4.02.4.02.13.00.00.9.	BEBAN	1.811.216.754,00	
4.02.4.02.13.00.00.5.1.	BELANJA TIDAK LANGSUNG	1.384.803.754,00	
4.02.4.02.13.00.00.5.1.1.	Belanja Pegawai	1.384.803.754,00	
4.02.4.02.13.00.00.5.1.1.01.	Gaji dan Tunjangan	1.032.467.754,00	
4.02.4.02.13.00.00.5.1.1.01.001.	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	725.733.595,00	
			- Golongan IV (2 Org x 14) 28 OB @4.342.294,00 = 121.584.232,00
			- Golongan III (5 Org x 14 Bln) 70 OB @4.082.500,00 = 285.775.000,00
			- Golongan II (8 Org x 14 Bln) 112 OB @2.375.690,00 = 266.077.280,00
			- Golongan I (1 Org x 14 Bln) 14 OB @2.267.069,00 = 31.738.966,00
			- Acress 2,5 % 1 Thn @20.558.117,00 = 20.558.117,00
4.02.4.02.13.00.00.5.1.1.01.002.	Tunjangan Keluarga	92.065.380,00	
			Tunjangan Istri/Suami - -
			- Golongan IV (1 Org x 14 Bln) 14 OB @434.229,00 = 6.079.206,00
			- Golongan III (5 Org x 14 Bln) 70 OB @335.052,00 = 23.453.640,00
			- Golongan II (8 Org x 14 Bln) 112 OB @235.793,00 = 26.408.816,00
			- Gol I (1 Org x 14 bln) 14 OB @226.706,00 = 3.173.884,00
			Tunjangan Anak - -
			- Golongan IV (5 Org x 14 Bln) 70 OB @86.362,00 = 6.045.340,00
			- Golongan III (13 Org x 14 Bln) 182 OB @75.714,00 = 13.779.948,00
			- Golongan II (13 Org x 14 Bln) 182 OB @46.596,00 = 8.480.472,00
			- Golongan I (2 Org x 14 Bln) 28 OB @43.092,00 = 1.206.576,00
			- Acress 2,5% 1 Thn @3.437.498,00 = 3.437.498,00
4.02.4.02.13.00.00.5.1.1.01.003.	Tunjangan Jabatan	107.380.000,00	
			Tunjangan Jabatan Struktural - -
			- Eselon III.a (1 Org x 14 Bln) 14 OB @1.260.000,00 = 17.640.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.13.00.00.5.1.1.01.006.	Tunjangan Beras	63.096.246,00	- Eselon III.b (1 Org x 14 Bln)	14	OB	@980.000,00 =	13.720.000,00
			- Eselon IV.a (5 Org x 14 Bln)	70	OB	@540.000,00 =	37.800.000,00
			- Eselon IV.b (3 Org x 14 Bln)	42	OB	@490.000,00 =	20.580.000,00
			Tunjangan jabatan Umum	-	-		
			- Golongan III (1 Org x 14 Bln)	14	OB	@185.000,00 =	2.590.000,00
			- Golongan II (5 Org x 14 Bln)	70	OB	@180.000,00 =	12.600.000,00
			- Golongan I (1 Org x 14 Bln)	14	OB	@175.000,00 =	2.450.000,00
			- Golongan IV (11 Org x 12 Bln)	132	OB	@72.420,00 =	9.559.440,00
			- Golongan III (29 Org x 12 Bln)	348	OB	@72.420,00 =	25.202.160,00
			- Golongan II (28 Org x 12 Bln)	336	OB	@72.420,00 =	24.333.120,00
4.02.4.02.13.00.00.5.1.1.01.007.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	15.661.604,00	- Golongan I (4 Org x 12 Bln)	48	OH	@72.420,00 =	3.476.160,00
			- Acress 2,5%	1	Thn	@525.366,00 =	525.366,00
			- Gol IV (3 Org x 14 Bln)	42	OB	@96.825,00 =	4.066.650,00
			- Gol III (9 Org x 14 Bln)	126	OB	@73.260,00 =	9.230.760,00
			- Gol II (8 Org x 14 Bln)	112	OB	@19.634,00 =	2.199.008,00
			- Gol I (1 Org x 14 Bln)	14	OB	@10.877,00 =	152.278,00
			- Acress 2,5%	1	Thn	@12.908,00 =	12.908,00
			- Gol IV (11 Org x 14 Bln)	154	OB	@36,00 =	5.544,00
			- Gol III (29 Org x 14 Bln)	403	OB	@431,00 =	173.693,00
			- Gol II (28 Org x 14 Bln)	393	OB	@373,00 =	146.589,00
4.02.4.02.13.00.00.5.1.1.01.008.	Pembulatan Gaji	328.193,00	- Gol I (1 Org x 14 Bln)	14	OH	@104,00 =	1.456,00
			- Acress 2,5%	1	thn	@911,00 =	911,00
			- Tunjangan Askes	12	Bln	@2.350.228,00 =	28.202.736,00
			- Gol IV (11 Org x 14 Bln)	154	OB	@36,00 =	5.544,00
			- Gol III (29 Org x 14 Bln)	403	OB	@431,00 =	173.693,00
			- Gol II (28 Org x 14 Bln)	393	OB	@373,00 =	146.589,00
			- Gol I (1 Org x 14 Bln)	14	OH	@104,00 =	1.456,00
			- Acress 2,5%	1	thn	@911,00 =	911,00
			- Gol IV (11 Org x 14 Bln)	154	OB	@36,00 =	5.544,00
			- Gol III (29 Org x 14 Bln)	403	OB	@431,00 =	173.693,00
4.02.4.02.13.00.00.5.1.1.01.009.	Iuran BPJS Kesehatan	28.202.736,00	- Tunjangan Askes	12	Bln	@2.350.228,00 =	28.202.736,00
			- Eselon III.a 1 Org x 14 Bln)	14	OB	@2.500.000,00 =	35.000.000,00
			- Eselon III.b (1 Org x 14 Bln)	14	OB	@1.750.000,00 =	24.500.000,00
			- Eselon IV.a (5 Org x 14 Bln)	70	OB	@800.000,00 =	56.000.000,00
			- Eselon IV.b (3 Org x 14 Bln)	42	OB	@600.000,00 =	25.200.000,00
			- Staf Gol IV.b (1 Org x 14 Bln)	14	OB	@350.000,00 =	4.900.000,00
			- Staf Gol III (1 Org x 14 Bln)	14	OB	@350.000,00 =	4.900.000,00
			- Staf Gol II (9 Org x 14 Bln)	126	OB	@350.000,00 =	44.100.000,00
			- Staf Gol I (2 Org x 14 Bln)	28	OB	@350.000,00 =	9.800.000,00
			- Pengguna Anggaran (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
4.02.4.02.13.00.00.5.1.1.02.	Tambahan Penghasilan PNS	352.336.000,00	- Bendahara (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@1.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Pembantu Bendahara (1 Org x 12 bln)	12	OB	@300.000,00 =	3.600.000,00
4.02.4.02.13.00.00.5.1.1.02.005.	Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja	253.600.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.13.00.00.5.1.1.02.006.	Tambahan Penghasilan berdasarkan pertimbangan objektif lainnya	98.736.000,00	- PPK (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@500.000,00 =	6.000.000,00
			- Pembantu PPK (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@300.000,00 =	3.600.000,00
			- Pengurus Barang (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@500.000,00 =	6.000.000,00
			- Makan minum pegawai Golongan IV (3 Org x 22 Hr x 11 Bln)	726	OH	@25.000,00 =	18.150.000,00
			- Makan minum pegawai Golongan III (9 Org x 22 Hr x 11 Bln)	2.178	Oh	@20.000,00 =	43.560.000,00
			- Makan minum pegawai Golongan II (9 Org x 22 Hr x 11 Bln)	2.178	Oh	@17.000,00 =	37.026.000,00
4.02.4.02.13.00.00.5.2.	BELANJA LANGSUNG	426.413.000,00					
4.02.4.02.13.01.	PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN	249.258.000,00					
4.02.4.02.13.01.02.	PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK	13.200.000,00					
4.02.4.02.13.01.02.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	13.200.000,00					
4.02.4.02.13.01.02.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	13.200.000,00					
4.02.4.02.13.01.02.5.2.2.03.003.	Belanja Listrik	8.400.000,00					
			- Biaya Listrik	12	Bln	@700.000,00 =	8.400.000,00
4.02.4.02.13.01.02.5.2.2.03.005.	Belanja Kawat/Faksimili/Internet	4.800.000,00					
			- Belanja Vocer Internet/Wifi	12	Bln	@300.000,00 =	3.600.000,00
			- Bok/Wife dan Pemasangan	1	Pkt	@1.200.000,00 =	1.200.000,00
4.02.4.02.13.01.06.	PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN DAN PERIZINAN KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL	2.650.000,00					
4.02.4.02.13.01.06.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	2.650.000,00					
4.02.4.02.13.01.06.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	2.650.000,00					
4.02.4.02.13.01.06.5.2.2.05.005.	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	2.650.000,00					
			- Pajak Mobil Roda 4 (Mobil Camat)	1	Unit	@2.200.000,00 =	2.200.000,00
			- Pajak Kendaraan Roda 2	3	Unit	@150.000,00 =	450.000,00
4.02.4.02.13.01.10.	PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR	16.123.000,00					
4.02.4.02.13.01.10.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	16.123.000,00					
4.02.4.02.13.01.10.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	16.123.000,00					
4.02.4.02.13.01.10.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	14.813.000,00					
			- Kertas HVS Folio	48	Rem	@45.000,00 =	2.160.000,00
			- Kertas HVS Kwarto	36	Rem	@40.000,00 =	1.440.000,00
			- Kertas NCR Biasa	6	Rem	@60.000,00 =	360.000,00
			- Kertas NCR Warna	6	Rem	@100.000,00 =	600.000,00
			- Ballpoint Boxy	12	Bh	@3.000,00 =	36.000,00
			- Ballpoint Parker	10	Btg	@10.000,00 =	100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Ballpoint Pilot	12	Ktk	@25.000,00 =	300.000,00
			- Amplop Putih Besar	8	Ktk	@25.000,00 =	200.000,00
			- Binder Clip No 200	3	Ktk	@15.000,00 =	45.000,00
			- Binder Clip No 111	3	Ktk	@15.000,00 =	45.000,00
			- Buku Kwitansi NCR	24	Blok	@6.000,00 =	144.000,00
			- Tinta Stempel	6	Btl	@20.000,00 =	120.000,00
			- Bantalan Stempel	6	Bh	@15.000,00 =	90.000,00
			- Trigonal Clip	6	Bh	@7.000,00 =	42.000,00
			- Amplop Coklat Besar	200	Lbr	@2.000,00 =	400.000,00
			- Rol Besi	2	Btg	@30.000,00 =	60.000,00
			- Pensil	12	Btg	@3.500,00 =	42.000,00
			- Pita Printer Epson	5	Bh	@45.000,00 =	225.000,00
			- Stabilo	24	Bh	@8.000,00 =	192.000,00
			- Lem	24	Bh	@8.000,00 =	192.000,00
			- Stipo	24	Bh	@6.000,00 =	144.000,00
			- Lakban	5	Bh	@15.000,00 =	75.000,00
			- Gunting	6	Bh	@12.000,00 =	72.000,00
			- Pisau Cutter	12	Bh	@12.000,00 =	144.000,00
			- Buku Exspedisi	12	Bh	@12.000,00 =	144.000,00
			- Buku Agenda 200 Lbr	1	Bh	@26.000,00 =	26.000,00
			- Stofmap Folio	200	Bh	@1.000,00 =	200.000,00
			- Brief Ordener Gungyou	26	Bh	@20.000,00 =	520.000,00
			- Map Combo	20	Bh	@22.000,00 =	440.000,00
			- Post It Sedang	20	Bh	@13.500,00 =	270.000,00
			- Map Plastik	60	Bh	@3.500,00 =	210.000,00
			- Spidol	5	Ktk	@75.000,00 =	375.000,00
			- Penjilid No 3	4	Bh	@30.000,00 =	120.000,00
			- Penjilid No 10	12	Bh	@20.000,00 =	240.000,00
			- Anak Penjilid No 3	20	Ktk	@4.000,00 =	80.000,00
			- Anak Penjilid No 10	50	Ktk	@2.000,00 =	100.000,00
			- Tinta Printer Hltam	10	Btl	@60.000,00 =	600.000,00
			- Tinta Printer Warna	10	Btl	@90.000,00 =	900.000,00
			- Catrik Printer Hitam	8	Bh	@250.000,00 =	2.000.000,00
			- Catrik Printer Warna	4	Bh	@250.000,00 =	1.000.000,00
			- Flasdisk	4	Bh	@90.000,00 =	360.000,00
4.02.4.02.13.01.10.5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	1.310.000,00					
			- Materai 6000	110	Lbr	@6.500,00 =	715.000,00
			- Materai 3000	170	Lbr	@3.500,00 =	595.000,00
4.02.4.02.13.01.11.	PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN	8.070.000,00					
4.02.4.02.13.01.11.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	8.070.000,00					
4.02.4.02.13.01.11.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.070.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.13.01.11.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	3.070.000,00	- Cetak Blangko SPPD	2	Rem	@150.000,00 =	300.000,00
			- Cetak Kop Surat	8	Rem	@150.000,00 =	1.200.000,00
			- Cetak Amplop Dinas	6	Ktk	@100.000,00 =	600.000,00
			- Cetak Lembaran Disposisi	2	Rem	@150.000,00 =	300.000,00
			- Cetak Agenda	2	Bh	@85.000,00 =	170.000,00
			- Cetak Foto	100	Lbr	@5.000,00 =	500.000,00
4.02.4.02.13.01.11.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	5.000.000,00	- Fotocopy Surat dan Lainnya	1	Pkt	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
4.02.4.02.13.01.12.	PENYEDIAAN KOMPONEN INSTALASI LISTRIK/PENERANGAN BANGUNAN KANTOR	1.950.000,00					
4.02.4.02.13.01.12.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	1.950.000,00					
4.02.4.02.13.01.12.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	1.950.000,00					
4.02.4.02.13.01.12.5.2.2.01.003.	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)	1.950.000,00	- Lampu Pijar Philip TL 30 Watt	10	Bh	@65.000,00 =	650.000,00
			- NCB Listrik C 20	3	Bh	@100.000,00 =	300.000,00
			- Alat-alat Listrik	1	Pkt	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
4.02.4.02.13.01.15.	PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN	1.560.000,00					
4.02.4.02.13.01.15.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	1.560.000,00					
4.02.4.02.13.01.15.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	1.560.000,00					
4.02.4.02.13.01.15.5.2.2.03.009.	Belanja Surat Kabar/Majalah	1.560.000,00	- Belanja Harian Serambi Indonesia	12	Bln	@130.000,00 =	1.560.000,00
4.02.4.02.13.01.17.	PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN	32.130.000,00					
4.02.4.02.13.01.17.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	32.130.000,00					
4.02.4.02.13.01.17.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	32.130.000,00					
4.02.4.02.13.01.17.5.2.2.11.001.	Belanja makanan dan minuman harian pegawai	10.230.000,00	- Biaya Makan Pegawai (3 Org x 20 Hr x 11 Bln)	660	Oh	@12.000,00 =	7.920.000,00
			- Biaya Minum Pegawai (3 Org x 20 Hr x 11 Bln)	660	Oh	@3.500,00 =	2.310.000,00
4.02.4.02.13.01.17.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	6.600.000,00	- Makan Minum Rapat	11	Bln	@300.000,00 =	3.300.000,00
			- Makan Minum Rapat PKK	11	Bln	@300.000,00 =	3.300.000,00
4.02.4.02.13.01.17.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	15.300.000,00	- Makan Minum Tamu	11	Bln	@300.000,00 =	3.300.000,00
			- Makan Minum Hari Besar Islam dan Nasional	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Makan Minum Kegiatan Pramuka	1	Pkt	@2.000.000,00 =	2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.13.01.18.	RAPAT-RAPAT KORDINASI DAN KONSULTASI KE LUAR DAERAH	24.225.000,00					
4.02.4.02.13.01.18.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	24.225.000,00					
4.02.4.02.13.01.18.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	24.225.000,00					
4.02.4.02.13.01.18.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	13.625.000,00	- Golongan IV	30	Oh	@200.000,00 =	6.000.000,00
			- Golongan III	30	Oh	@150.000,00 =	4.500.000,00
			- Golongan II dan I	25	Oh	@125.000,00 =	3.125.000,00
4.02.4.02.13.01.18.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	10.600.000,00	- Golongan IV	-	-		
			- Lumpsum (2 Kali x 4 Hari)	4	Oh	@1.650.000,00 =	6.600.000,00
			- Transport PP	1	OT	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
4.02.4.02.13.01.19.	PENYEDIAAN PELAYANAN JASA ADMINISTRASI TEKNIS PERKANTORAN	149.350.000,00					
4.02.4.02.13.01.19.5.2.1.	Belanja Pegawai	142.050.000,00					
4.02.4.02.13.01.19.5.2.1.01.	Honorarium PNS	15.600.000,00					
4.02.4.02.13.01.19.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	15.600.000,00	- Honor Tim Evaluasi Qanun Gampong	-	-		
			- Ketua 1 Org x 32 Qanun	32	Qanun	@100.000,00 =	3.200.000,00
			- Sekretaris 1 Org x 32 Qanun	32	Qanun	@75.000,00 =	2.400.000,00
			- Anggota 1 Org x 32 Qanun	32	Qanun	@50.000,00 =	1.600.000,00
			- Honor FORKOPIMDA	-	-		
			- Camat	12	Ob	@700.000,00 =	8.400.000,00
4.02.4.02.13.01.19.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	122.400.000,00					
4.02.4.02.13.01.19.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	122.400.000,00	- Tenaga Honorer Administrasi (1 Org x 12 Bln)	12	Ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			- Tenaga Honorer Administrasi (1 Org x 12 Bln)	12	Ob	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
			- Imeum Mukim (2 Org x 12 Bln)	24	Ob	@1.200.000,00 =	28.800.000,00
			- Sekretaris Mukim (2 Org x 12 Bln)	24	Ob	@400.000,00 =	9.600.000,00
			- Imeum Mesjid (3 Org x 12 Bln)	36	Ob	@600.000,00 =	21.600.000,00
			- Ketua PKK Kecamatan (1 Org x 12 Bln)	12	Ob	@300.000,00 =	3.600.000,00
			- Honor FORKOPIMDA	-	-		
			- Kapolsek dan Danramil (2 Org x 12 Bln)	24	Ob	@500.000,00 =	12.000.000,00
			- Imuem Mukim dan Ketua MPU (3 Org x 12 Bln)	36	Ob	@200.000,00 =	7.200.000,00
4.02.4.02.13.01.19.5.2.1.03.	Uang Lembur	4.050.000,00					
4.02.4.02.13.01.19.5.2.1.03.001.	Uang Lembur PNS	4.050.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Penyusunan Laporan Semesteran	-	-		
			- Golongan IV (2 Org x 5 Hr x 3 Jam)	30	OJ	@30.000,00 =	900.000,00
			- Golongan III (2 Org x 5 Hr x 3 Jam)	30	OJ	@25.000,00 =	750.000,00
			- Golongan II (2 Org x 5 Hr x 3 Jam)	30	OJ	@20.000,00 =	600.000,00
			- Penyusunan LAKIP	-	-		
			- Golongan IV (2 Org x 4 Hr x 3 Jam)	24	OJ	@30.000,00 =	720.000,00
			- Golongan III (2 Org x 4 Hr x 3 Jam)	24	OJ	@25.000,00 =	600.000,00
			- Golongan II (2 Org x 4 Hr x 3 Jam)	24	OJ	@20.000,00 =	480.000,00
4.02.4.02.13.01.19.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	7.300.000,00					
4.02.4.02.13.01.19.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	5.000.000,00					
4.02.4.02.13.01.19.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	5.000.000,00					
4.02.4.02.13.01.19.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	2.000.000,00					
4.02.4.02.13.01.19.5.2.2.03.016.	Belanja Jasa Pengamanan dan Kebersihan	2.000.000,00					
4.02.4.02.13.01.19.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	300.000,00					
4.02.4.02.13.01.19.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	300.000,00					
4.02.4.02.13.02.	PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR	100.615.000,00					
4.02.4.02.13.02.09.	PENGADAAN PERALATAN GEDUNG KANTOR	58.000.000,00					
4.02.4.02.13.02.09.5.2.3.	Belanja Modal	58.000.000,00					
4.02.4.02.13.02.09.5.2.3.28.	Belanja Modal Pengadaan Alat Rumah Tangga	22.500.000,00					
4.02.4.02.13.02.09.5.2.3.28.001.	Belanja modal Pengadaan Meubelair	22.500.000,00					
4.02.4.02.13.02.09.5.2.3.29.	Belanja Modal Pengadaan Komputer	30.000.000,00					
4.02.4.02.13.02.09.5.2.3.29.005.	Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book	30.000.000,00					
4.02.4.02.13.02.09.5.2.3.30.	Belanja Modal Pengadaan Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	5.500.000,00					
4.02.4.02.13.02.09.5.2.3.30.003.	Belanja modal Pengadaan Kursi Kerja Pejabat	5.500.000,00					
4.02.4.02.13.02.22.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA GEDUNG KANTOR	4.385.000,00					
			- Belanja Bahan Dekorasi Stand Pameran dan Mobil Karnaval	1	Pkt	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Uang Saku Petugas Piket Jaga Stand Pameran	40	Oh	@50.000,00 =	2.000.000,00
			- Makan Minum Petugas Jaga Stand (5 Org x 4 Hr)	20	Oh	@15.000,00 =	300.000,00
			- Pengadaan Kursi Rapat	10	Bh	@250.000,00 =	2.500.000,00
			- Pengadaan Kursi Plastik	200	Unit	@100.000,00 =	20.000.000,00
			- Pengadaan Laptop	3	Unit	@10.000.000,00 =	30.000.000,00
			- Pengadaan Kursi Kerja Eselon III	1	Unit	@2.500.000,00 =	2.500.000,00
			- Pengadaan Kursi Kerja Eselon IV	2	Unit	@1.500.000,00 =	3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
4.02.4.02.13.02.22.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	4.385.000,00		
4.02.4.02.13.02.22.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	2.935.000,00		
4.02.4.02.13.02.22.5.2.2.01.005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	2.935.000,00		
			- Sapu Lidi	6 Bh @20.000,00 = 120.000,00
			- Pel Lantai	3 Bh @100.000,00 = 300.000,00
			- Lap Pembersih	6 Lbr @10.000,00 = 60.000,00
			- Pembersih Lantai	6 Bh @15.000,00 = 90.000,00
			- Tempat Sampah	4 Bh @120.000,00 = 480.000,00
			- Alat Pel Lantai	4 Bh @40.000,00 = 160.000,00
			- Sikat Lantai	3 Bh @10.000,00 = 30.000,00
			- Cangkul	4 Bh @80.000,00 = 320.000,00
			- Palu	2 Bh @50.000,00 = 100.000,00
			- Keset Kaki	4 Mtr @100.000,00 = 400.000,00
			- Ember Air	2 Bh @200.000,00 = 400.000,00
			- Kran Air	10 Bh @25.000,00 = 250.000,00
			- Pipa PVC	5 Btg @45.000,00 = 225.000,00
4.02.4.02.13.02.22.5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	1.450.000,00		
4.02.4.02.13.02.22.5.2.2.02.001.	Belanja Bahan Baku Bangunan	1.450.000,00		
			- Engsel Pintu	6 Psg @50.000,00 = 300.000,00
			- Engsel Jendela	6 Psg @25.000,00 = 150.000,00
			- Kunci Pintu	4 Bh @250.000,00 = 1.000.000,00
4.02.4.02.13.02.23.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA MOBIL JABATAN	25.000.000,00		
4.02.4.02.13.02.23.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	25.000.000,00		
4.02.4.02.13.02.23.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	25.000.000,00		
4.02.4.02.13.02.23.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	1.200.000,00		
			- Service Mobil Camat	8 Kali @100.000,00 = 800.000,00
			- Doorsmeer/Cuci Kolong	8 Bln @50.000,00 = 400.000,00
4.02.4.02.13.02.23.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	3.620.000,00		
			- Ban Luar	4 Bh @600.000,00 = 2.400.000,00
			- Saringan Udara	2 Bh @100.000,00 = 200.000,00
			- Saringan Bensin	1 Bh @400.000,00 = 400.000,00
			- Busi	6 Bh @20.000,00 = 120.000,00
			- Accu	1 Bh @500.000,00 = 500.000,00
4.02.4.02.13.02.23.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	20.180.000,00		
			- Minyak Pertamina	1 Thn @18.100.000,00 = 18.100.000,00
			- Minyak Rem	2 Klg @35.000,00 = 70.000,00
			- Gemuk	2 Klg @30.000,00 = 60.000,00
			- Oli Mesin (3 Kaleng x 10 Bln)	30 Klg @65.000,00 = 1.950.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.13.02.24.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL	6.000.000,00				
4.02.4.02.13.02.24.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	6.000.000,00				
4.02.4.02.13.02.24.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	6.000.000,00				
4.02.4.02.13.02.24.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	1.500.000,00				
			- Service Roda 2 (3 Unit x 10 Bln)	30	Bln	@50.000,00 = 1.500.000,00
4.02.4.02.13.02.24.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	960.000,00				
			- Ban Dalam Roda 2 (3 Unit x 2 Bh)	6	Bh	@45.000,00 = 270.000,00
			- Busi Roda 2 (3 Unit x 2 Bh)	6	Bh	@20.000,00 = 120.000,00
			- Accu (3 Unit x 1 Bh)	3	Bh	@190.000,00 = 570.000,00
4.02.4.02.13.02.24.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	3.540.000,00				
			- Minyak Bensin 3 Unit	1	Thn	@2.820.000,00 = 2.820.000,00
			- Oli Mesin Roda 2 (3 Unit x 1 Ltr x 8 Bln)	24	Ltr	@30.000,00 = 720.000,00
4.02.4.02.13.02.26.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA PERLENGKAPAN GEDUNG KANTOR	7.230.000,00				
4.02.4.02.13.02.26.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	7.230.000,00				
4.02.4.02.13.02.26.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	7.230.000,00				
4.02.4.02.13.02.26.5.2.2.01.005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	7.230.000,00				
			- Service Komputer dan Printer	8	Kali	@500.000,00 = 4.000.000,00
			- Service AC 5 Unit	6	Kali	@400.000,00 = 2.400.000,00
			- Service Mesin Ketik (4 Unit)	3	Kali	@90.000,00 = 270.000,00
			- Service Meja, Kursi dan Mobiler Lainnya	8	Kali	@70.000,00 = 560.000,00
4.02.4.02.13.31.	PROGRAM PEMBINAAN SYARIAT ISLAM	51.340.000,00				
4.02.4.02.13.31.02.	PEMBINAAN LPTQ, MTQ	51.340.000,00				
4.02.4.02.13.31.02.5.2.1.	Belanja Pegawai	23.300.000,00				
4.02.4.02.13.31.02.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	23.300.000,00				
4.02.4.02.13.31.02.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	23.300.000,00				
			- Honor Panitia Seleksi	7	Oh	@200.000,00 = 1.400.000,00
			- Honor/Uang Saku Petugas TC	10	Oh	@150.000,00 = 1.500.000,00
			- Uang Saku Peserta MTQ dan Official (34 Org x 6 Hari)	204	Oh	@100.000,00 = 20.400.000,00
4.02.4.02.13.31.02.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	28.040.000,00				
4.02.4.02.13.31.02.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	14.440.000,00				
4.02.4.02.13.31.02.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	14.440.000,00				
			- Biaya Makan Minum Panitia Seleksi TC MTQ	1	Pkt	@1.000.000,00 = 1.000.000,00
			- Biaya Makan Minum Peserta MTQ dan Official	672	Oh	@20.000,00 = 13.440.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.13.31.02.5.2.2.14.	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	13.600.000,00				
4.02.4.02.13.31.02.5.2.2.14.003.	Belanja pakaian batik	13.600.000,00	- Pengadaan Baju Batik Peserta MTQ, Pendamping dan Official	34	Stel	@400.000,00 = 13.600.000,00
4.02.4.02.13.34.	PROGRAM PENINGKATAN PELAYANAN PADA TINGKAT KECAMATAN	25.200.000,00				
4.02.4.02.13.34.02.	PENYUSUNAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN KECAMATAN	25.200.000,00				
4.02.4.02.13.34.02.5.2.1.	Belanja Pegawai	4.150.000,00				
4.02.4.02.13.34.02.5.2.1.01.	Honorarium PNS	4.150.000,00				
4.02.4.02.13.34.02.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	4.150.000,00	- Honor Panitia Pelaksana Kegiatan	-	-	
			- Penanggungjawab	1	Ok	@500.000,00 = 500.000,00
			- Ketua	1	Ok	@400.000,00 = 400.000,00
			- Sekretaris	1	Ok	@300.000,00 = 300.000,00
			- Anggota	10	Ok	@250.000,00 = 2.500.000,00
			- Honor Moderator/MC	1	Ok	@150.000,00 = 150.000,00
			- Honor Petugas Tilawah Quran	1	Ok	@150.000,00 = 150.000,00
			- Honor Petugas Baca Doa	1	Ok	@150.000,00 = 150.000,00
4.02.4.02.13.34.02.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	21.050.000,00				
4.02.4.02.13.34.02.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00				
4.02.4.02.13.34.02.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	1.000.000,00	- ATK Musrembang	1	Pkt	@1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.02.4.02.13.34.02.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	12.950.000,00				
4.02.4.02.13.34.02.5.2.2.03.013.	Belanja Jasa Administrasi Peserta	12.800.000,00	- Uang Saku Peserta Musrembang	128	Oh	@100.000,00 = 12.800.000,00
4.02.4.02.13.34.02.5.2.2.03.016.	Belanja Jasa Pengamanan dan Kebersihan	150.000,00	- Honor Petugas Kebersihan	1	Ok	@150.000,00 = 150.000,00
4.02.4.02.13.34.02.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.000.000,00				
4.02.4.02.13.34.02.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	300.000,00	- Cetak Spanduk	1	Lbr	@300.000,00 = 300.000,00
4.02.4.02.13.34.02.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	700.000,00	- Fotocopy Kegiatan Musrembang	1	Pkt	@700.000,00 = 700.000,00
4.02.4.02.13.34.02.5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	1.100.000,00				
4.02.4.02.13.34.02.5.2.2.10.001.	Belanja sewa meja kursi	500.000,00	- Sewa Kursi	1	Pkt	@500.000,00 = 500.000,00
4.02.4.02.13.34.02.5.2.2.10.003.	Belanja sewa proyektor	600.000,00	- Sewa Infokus	2	Kegiat	@300.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02.4.02.13.34.02.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	5.000.000,00	
4.02.4.02.13.34.02.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	5.000.000,00	
			- Makan Minum Peserta, Panitia, Narasumber Musreimbang 200 Ktk @20.000,00 = 4.000.000,00
			- Snack Peserta, Panitia, Narasumber Musreimbang 200 Ktk @5.000,00 = 1.000.000,00
	JUMLAH BELANJA	1.811.216.754,00	
	SURPLUS/(DEFISIT)	(1.811.216.754,00)	